
Eesti talvised KV 
31.01.2016, Tallinn, Lasnamäe KJH 

 
P 60m 
1 222 Daniil DUDENKOV 03.01.1999 Tallinna SS Kalev 7,14 5. j. 
2 113 Henri SAI 04.12.2000 SK Altius 7,18 5. j. 
3 314 Harald SUURORG 11.03.1999 Audentese SK 7,21 5. j. 
4 379 Timo KLEE 07.03.2001 KJK Saare 7,33 4. j. 
5 380 Grat-Magnor KURIS 09.11.1999 KJK Saare 7,36 5. j. 
6 107 Rait VÄIKO 02.03.1999 SK Altius 7,37 5. j. 
7 315 Reimo SEPP 23.02.2000 Audentese SK 7,38 5. j. 
8 117 Daniil LUKJANOV 27.07.2000 KJK Kalev-Sillamäe 7,43 3. j. 
9 167 Kardo Heik KRIISA 16.03.2000 Tartu SS Kalev 7,47 4. j. 
10 139 Peeter ALVER 12.07.2001 Nõmme KJK 7,48 4. j. 
11 312 Christian KORKA 25.03.2000 Audentese SK 7,57 4. j. 
12 124 Fred VULKAN 13.09.1999 SK Lindon 7,59 4. j. 
13 421 Ralf Markus SUSS 14.01.1999 Tartu Ü. ASK 7,63 2. j. 
14 109 Ott GRIDASSOV 07.10.1999 SK Altius 7,69 1. j. 
15 165 Martin TIKK 14.03.1999 Tartu SS Kalev 7,70 1. j. 
16 170 Edward HENNO 22.05.2001 Tartu SS Kalev 7,71 3. j. 
17 164 Kris-Robin SIRGE 17.02.1999 Tartu SS Kalev 7,73 2. j. 
18 364 Janar Keit JAAKSON 07.09.1999 SK Maret-Sport 7,74 3. j. 
19 491 Albert ANNIMÄE 27.02.2001 KJK Vike 7,77 3. j. 
20 112 Hans Markus KALMER 01.05.2000 SK Altius 7,79 1. j. 
20 171 Urmet PUNGAR 23.06.1999 Tartu SS Kalev 7,79 3. j. 
20 118 Oleg ŠILOV 07.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 7,79 1. j. 
23 322 Henri MÖLL 22.09.2000 Audentese SK 7,80 1. j. 
24 423 Christofer-Marten MELK 05.06.1999 Tartu Ü. ASK 7,83 2. j. 
25 110 Kristo KÕPLAS 20.04.2001 SK Altius 7,84 3. j. 
26 248 Konstantin OLESK 20.06.1999 KJK Atleetika 7,93 2. j. 
27 128 Kristjan Markus EELMAA 01.12.2002 UP Sport 7,94 2. j. 
28 122 Mihkel ANNUS 19.09.2000 SK Lindon 8,20 2. j. 
29 320 Mihhail ANDRIJEVSKI 04.05.2002 Audentese SK 8,40 1. j. 
  264 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 DNS 4. j. 
  313 Lohe ISOK 27.11.2000 Audentese SK DNS 1. j. 
  318 Georg KNÕŠENKO 08.07.2000 Audentese SK DNS 2. j. 
 
M 60m 
1 266 Kaspar MESILA 23.12.1992 Audentese SK 6,87 5. j. 
2 275 Henrik KUTBERG 02.11.1992 Audentese SK 6,92 5. j. 
3 265 Richard PULST 04.12.1991 Audentese SK 6,94 5. j. 
4 207 Raiko PAPPEL 04.06.1997 Tallinna SS Kalev 7,02 5. j. 
5 445 Mikk Mihkel NURGES 24.12.1992 Tartu Ü. ASK 7,02 4. j. 
6 185 Carl ALEKAND 02.05.1996 Tartu SS Kalev 7,06 4. j. 
7 182 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 7,09 5. j. 
8 53 Allar STAŠKEVITŠ 09.09.1988 KJS Sakala 7,10 3. j. 
9 48 Eerik KALJASPOLIK 31.08.1995 Pärnu Kalevi KJK 7,11 5. j. 
10 470 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 7,13 4. j. 
11 447 Markus ELLISAAR 14.02.1992 Tartu Ü. ASK 7,13 4. j. 
12 184 Norman PLOOM 03.01.1992 Tartu SS Kalev 7,15 3. j. 
13 446 Jakob GOROŠKO 03.10.1992 Tartu Ü. ASK 7,18 2. j. 
14 474 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 7,19 5. j. 
15 268 Tony NÕU 28.08.1998 Audentese SK 7,20 4. j. 
16 43 Anton VELIKANOV 31.05.1997 KJK Kalev-Sillamäe 7,24 4. j. 
17 481 Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 7,26 3. j. 
18 469 Henri MANNINEN 14.07.1992 KJK Vike 7,27 3. j. 
19 150 Roland JAAMU 26.04.1992 Nõmme KJK 7,27 3. j. 
20 280 Janek ÕIGLANE 25.04.1994 Audentese SK 7,33 3. j. 
21 271 Siimon HÄRM 12.03.1995 Audentese SK 7,35 1. j. 
22 267 Jaagup RETSJA 12.03.1996 Audentese SK 7,38 2. j. 



22 187 Karel SARV 08.07.1998 Tartu SS Kalev 7,38 1. j. 
24 52 Ahto KREE 31.05.1985 KJS Sakala 7,38 2. j. 
25 206 Kent SERIKOV 25.04.1998 Tallinna SS Kalev 7,42 2. j. 
26 402 Henri PETRUTIS 01.08.1998 KJK TIPP 7,44 1. j. 
27 44 Ruslan BELOV 29.03.1997 KJK Kalev-Sillamäe 7,46 1. j. 
28 476 Taavi TUOPPI 31.07.1997 KJK Vike 7,48 2. j. 
29 193 Henri LOOSE 01.01.1995 Tartu SS Kalev 7,56 1. j. 
30 279 Kaarel ROHUMAA 31.05.1998 Audentese SK 7,78 2. j. 
31 186 Kevin REISENBUK 23.10.1998 Tartu SS Kalev 7,81 1. j. 
32 190 Henri NELK 02.06.1997 Tartu SS Kalev 7,96 1. j. 
  285 Oliver MESIPUU 11.05.1997 Audentese SK DNS 2. j. 
 
P 200m 
1 113 Henri SAI 04.12.2000 SK Altius 23,37 5. j. 
2 114 Toivo SAABAS 17.10.1999 SK Elite Sport 23,66 6. j. 
3 422 Tauri HINT 29.04.1999 Tartu Ü. ASK 23,68 5. j. 
4 457 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 KJK Vike 23,99 6. j. 
5 379 Timo KLEE 07.03.2001 KJK Saare 24,26 7. j. 
6 421 Ralf Markus SUSS 14.01.1999 Tartu Ü. ASK 24,28 4. j. 
7 124 Fred VULKAN 13.09.1999 SK Lindon 24,51 2. j. 
8 461 Robin SAPAR 26.09.2001 KJK Vike 24,55 1. j. 
9 364 Janar Keit JAAKSON 07.09.1999 SK Maret-Sport 24,61 4. j. 
10 165 Martin TIKK 14.03.1999 Tartu SS Kalev 24,69 3. j. 
11 312 Christian KORKA 25.03.2000 Audentese SK 24,72 2. j. 
12 164 Kris-Robin SIRGE 17.02.1999 Tartu SS Kalev 24,89 2. j. 
13 102 Andreas VARTER 11.07.2000 SK Kivilind 24,97 4. j. 
14 223 Aleksander Karl SIMOVART 02.12.1999 Tallinna SS Kalev 25,02 5. j. 
15 322 Henri MÖLL 22.09.2000 Audentese SK 25,07 3. j. 
16 112 Hans Markus KALMER 01.05.2000 SK Altius 25,11 6. j. 
17 115 Riko JÄRVLEPP 15.04.2000 SK Elite Sport 25,21 7. j. 
18 109 Ott GRIDASSOV 07.10.1999 SK Altius 25,35 1. j. 
19 423 Christofer-Marten MELK 05.06.1999 Tartu Ü. ASK 25,40 3. j. 
20 321 Sander VALT 11.02.2001 Audentese SK 25,42 4. j. 
21 171 Urmet PUNGAR 23.06.1999 Tartu SS Kalev 25,48 7. j. 
22 244 Jaan KUUSMAA 11.06.2001 KJK Atleetika 25,73 5. j. 
23 118 Oleg ŠILOV 07.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 25,78 1. j. 
24 479 Andres RASS 11.11.1999 Kuusalu SK 25,84 7. j. 
25 367 Kristo LUHT 30.01.2001 SK Maret-Sport 27,08 2. j. 
26 320 Mihhail ANDRIJEVSKI 04.05.2002 Audentese SK 27,30 1. j. 
27 125 Joonas KÄSTIK 15.08.2001 SK Lindon 27,41 1. j. 
  317 Deniel KEDROV 24.02.2001 Audentese SK DNS 2. j. 
  460 Kristofer VEISMANN 12.03.1999 KJK Vike DNS 3. j. 
 
M 300m 
1 446 Jakob GOROŠKO 03.10.1992 Tartu Ü. ASK 34,56 7. j. 
2 189 Jaak-Heinrich JAGOR 11.05.1990 Tartu SS Kalev 34,56 7. j. 
3 449 Sten ÜTSMÜTS 20.07.1994 Tartu Ü. ASK 34,94 6. j. 
4 268 Tony NÕU 28.08.1998 Audentese SK 35,11 5. j. 
5 261 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 35,21 6. j. 
6 269 Erik JAGOR 22.05.1992 Audentese SK 35,61 2. j. 
7 469 Henri MANNINEN 14.07.1992 KJK Vike 35,85 1. j. 
8 270 Karl Kevin KLAIS 23.07.1996 Audentese SK 35,87 4. j. 
9 271 Siimon HÄRM 12.03.1995 Audentese SK 36,21 5. j. 
10 374 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 36,22 6. j. 
11 482 Severi JÕÕRAS 10.04.1995 Kuusalu SK 36,32 4. j. 
12 26 Tanel ÄRM 15.06.1994 SK Fortis 36,67 5. j. 
13 375 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 36,73 2. j. 
14 43 Anton VELIKANOV 31.05.1997 KJK Kalev-Sillamäe 37,17 4. j. 
15 150 Roland JAAMU 26.04.1992 Nõmme KJK 38,12 7. j. 
16 188 Tarmo VESKI 24.04.1997 Tartu SS Kalev 38,23 2. j. 



17 27 Harry MARTÕNOV 05.04.1996 SK Fortis 38,61 2. j. 
18 401 Rando JALAKAS 15.07.1998 KJK TIPP 38,69 3. j. 
19 278 Karl TAMBERG 10.08.1997 Audentese SK 38,78 6. j. 
20 372 Martin HORN 20.02.1993 SK Maret-Sport 39,23 5. j. 
21 253 Marko PÄRN 19.10.1994 KJK Visa 41,07 4. j. 
22 190 Henri NELK 02.06.1997 Tartu SS Kalev 42,22 1. j. 
  282 Matthias RIMM 21.03.1997 Audentese SK DQ 163.3 3. j. 
  184 Norman PLOOM 03.01.1992 Tartu SS Kalev DQ 162.7 3. j. 
  41 Mati MIKK 09.03.1982 SK Elite Sport DNS 3. j. 
  42 Robin NOOL 28.10.1998 SK Elite Sport DNS 1. j. 
  44 Ruslan BELOV 29.03.1997 KJK Kalev-Sillamäe DNS 2. j. 
  201 Daniels KALNINS 18.09.1997 LAT 35,35 3. j. 
  202 Daniels BAMBALS 10.08.1998 LAT 36,46 1. j. 
 
P 800m 
1 169 Johannes SIKK 24.01.1999 Tartu SS Kalev 2.06,74 
2 414 Joonatan ORAS 29.03.1999 Tartu Ü. ASK 2.09,84 
3 383 Daniel RÜÜTEL 04.03.2001 KJK Saare 2.13,11 
4 129 Kristian OTLOT 31.05.2002 UP Sport 2.13,91 
5 104 Erik SIMSON 01.09.1999 SK Fortis 2.14,10 
6 225 Daniel ENNUS 04.12.2000 Tallinna SS Kalev 2.14,99 
7 245 Daniil HODAKOVSKI 19.04.2001 KJK Atleetika 2.17,21 
8 384 Karl Hendrik TAMKIVI 06.04.2000 KJK Saare 2.17,62 
9 120 Aleksander OTTO 01.08.2000 KJK Kalev-Sillamäe 2.21,31 
 
M 800m 
1 24 Jan ÕIGLANE 28.09.1991 EMÜ SK 1.56,58 
2 448 Risto VÕSASTE 06.09.1991 Tartu Ü. ASK 1.58,25 
3 54 Enari TÕNSTRÖM 23.12.1994 KJS Sakala 1.58,90 
4 51 Kristjan KARAMA 24.10.1996 Pärnu Kalevi KJK 1.59,14 
5 282 Matthias RIMM 21.03.1997 Audentese SK 2.03,10 
6 208 Janno JOALA 13.06.1997 Tallinna SS Kalev 2.04,01 
7 47 Vladislav PAVLJUK 11.09.1997 KJK Kalev-Sillamäe 2.12,35 
8 209 Jonathan RÄNI 10.08.1997 Tallinna SS Kalev 2.15,81 
  496 Marti MEDAR 28.05.1996 Treeningpartner DQ 163.3 
  199 Janis RAZGALIS 26.05.1985 LAT 1.54,96 
 
P 2000m 
1 424 Karlis KADE 20.02.1999 Tartu Ü. ASK 6.39,78 
2 123 Joosep NÄKS 04.12.1999 SK Lindon 6.42,64 
3 462 Tauri TOMSON 11.11.1999 KJK Vike 6.49,96 
4 226 Maksim KUKSIN 19.01.2000 Tallinna SS Kalev 7.27,80 
 
M 3000m 
1 25 Argo JÕESOO 27.10.1988 EMÜ SK 8.44,33 
2 36 Karl MÄE 18.01.1994 SK Altius 8.45,63 
3 35 Ülari KAIS 06.09.1988 SK Jooksupartner 8.52,26 
4 243 Deniss ŠALKAUSKAS 01.12.1998 KJK Atleetika 8.53,49 
5 151 Leonid LATSEPOV 22.03.1998 Nõmme KJK 8.54,73 
6 154 Raido MITT 11.03.1991 Sparta Spordiselts 8.55,96 
7 155 Taavi TAMBUR 03.06.1983 Sparta Spordiselts 9.04,39 
8 495 Mark ABNER 01.09.1998 Treeningpartner 9.11,86 
9 34 Karel HUSSAR 18.06.1995 SK Jooksupartner 9.15,26 
10 475 Taavi KILKI 28.07.1995 KJK Vike 9.33,40 
11 210 Markus Rene PAE 04.03.1997 Tallinna SS Kalev 9.37,23 
12 21 Franko REINHOLD 28.07.1997 Täppsportlased MTÜ 9.41,11 
13 287 Riho KIRSIPUU 21.03.1996 Audentese SK 9.43,10 
14 183 Henry RÄPPO 29.07.1998 Tartu SS Kalev 9.51,39 
15 50 Robertas POŽELA 06.05.1996 Pärnu Kalevi KJK 10.20,99 
  200 Uldis BRIEDIS 10.10.1985 LAT 9.36,37 



 
P 60m tõkkejooks 91,4/8,80 
1 222 Daniil DUDENKOV 03.01.1999 Tallinna SS Kalev 8,29 2. j. 
2 314 Harald SUURORG 11.03.1999 Audentese SK 8,37 2. j. 
3 422 Tauri HINT 29.04.1999 Tartu Ü. ASK 8,76 1. j. 
4 380 Grat-Magnor KURIS 09.11.1999 KJK Saare 8,78 1. j. 
5 165 Martin TIKK 14.03.1999 Tartu SS Kalev 8,83 2. j. 
6 392 Erki MITMAN 03.02.1999 Haapsalu KJK 8,89 2. j. 
7 463 Sander TIMM 24.03.1999 KJK Vike 9,17 2. j. 
8 366 Kevin KOIK 29.01.2000 SK Maret-Sport 9,30 1. j. 
9 229 Aleksandr SIZÕI 24.04.1999 Tallinna SS Kalev 9,42 1. j. 
  228 Daniel LAVRINENKO 12.07.1999 Tallinna SS Kalev DNE 1. j. 
 
M 60m tõkkejooks 106,7/9,14 
1 212 Keiso PEDRIKS 30.04.1994 Tallinna SS Kalev 7,96 3. j. 
2 38 Rauno KIRSCHBAUM 20.06.1989 SK Altius 8,16 3. j. 
3 211 Mikk MEERENTS 26.07.1991 Tallinna SS Kalev 8,27 3. j. 
4 445 Mikk Mihkel NURGES 24.12.1992 Tartu Ü. ASK 8,30 3. j. 
5 376 Johannes TREIEL 04.10.1998 KJK Saare 8,32 2. j. 
6 53 Allar STAŠKEVITŠ 09.09.1988 KJS Sakala 8,33 2. j. 
7 470 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 8,34 3. j. 
8 474 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 8,37 2. j. 
9 31 Gert VALDSALU 15.11.1995 KJK Järvala 8,48 3. j. 
10 450 Kaarel JÕGI 19.01.1996 Tartu Ü. ASK 8,51 2. j. 
11 443 Teet MEERITS 08.12.1989 Tartu Ü. ASK 8,52 3. j. 
12 481 Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 8,52 1. j. 
13 289 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 8,52 2. j. 
14 284 Ranno TASANE 12.11.1993 Audentese SK 8,60 1. j. 
15 26 Tanel ÄRM 15.06.1994 SK Fortis 8,72 1. j. 
16 375 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 8,74 2. j. 
17 193 Henri LOOSE 01.01.1995 Tartu SS Kalev 9,02 1. j. 
  279 Jarmo HARJAKAS 07.08.1994 Audentese SK DNS 2. j. 
  290 Sander IVARINEN 03.05.1995 Audentese SK DNS 1. j. 
 
P 4x200m teatejooks 
1 459 KJK Vike 1.37,90 
 Mihkel HOLZMANN, Robin SAPAR, Albert ANNIMÄE, Kristofer VEISMANN 
2 422 Tartu Ü. ASK 1.39,69 
 Ralf Markus SUSS, Joonatan ORAS, Tanel SAIMRE, Tauri HINT 
3 364 SK Maret-Sport 1.43,91 
 Karl-Steven VIJAR, Gregor LEPIK, Kevin KOIK, Janar Keit JAAKSON 
4 245 KJK Atleetika 1.48,37 
 Konstantin OLESK, Jaan KUUSMAA, Dmitri FOMIN, Daniil HODAKOVSKI 
 
M 4x200m teatejooks 
1 422 Tartu Ü. ASK 1.28,85 
 Mikk Mihkel NURGES, Jakob GOROŠKO, Sten ÜTSMÜTS, Markus ELLISAAR 
2 182 Tartu SS Kalev I 1.29,10 
 Jaak-Heinrich JAGOR, Carl ALEKAND, Norman PLOOM, Hans-Christian HAUSENBERG 
3 459 KJK Vike 1.32,03 
 Mikk-Mihkel ARRO, Martin MOLDAU, Sander MOLDAU, Henri MANNINEN 
4 54 KJS Sakala 1.33,35 
 Rauno KÜNNAPUU, Ahto KREE, Allar STAŠKEVITŠ, Enari TÕNSTRÖM 
5 380 KJK Saare 1.34,24 
 Johannes TREIEL, Rauno LIITMÄE, Risto LILLEMETS, Grat-Magnor KURIS 
6 194 Tartu SS Kalev II 1.36,75 
 Tarmo VESKI, Karel TILGA, Kevin REISENBUK, Karsten MÄNDAR 
 
 
 



 
P kõrgushüpe 
1 168 Madis KALAŠNIKOV 07.07.2000 Tartu SS Kalev 1.88 
 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 
 XXO O O O O XXX 
2 382 Hendrik LILLEMETS 29.05.1999 KJK Saare 1.88 
 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 
 O O O O XO XXX 
3 380 Grat-Magnor KURIS 09.11.1999 KJK Saare 1.82 
 1.76 1.79 1.82 1.85 
 O O XXO XXX 
4 119 Ivan ZAHHAROV 16.11.1999 KJK Kalev-Sillamäe 1.82 
 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 
 XO O O XXO XXO XXX 
5 100 Karl Mathias KIRSS 21.09.1999 SK Kivilind 1.76 
 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 
 O O O O XO XXX 
6 378 Sander BERENS 18.08.2001 KJK Saare 1.76 
 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 
 O O O XO XO XXO XXX 
7 368 Gregor LEPIK 06.10.2001 SK Maret-Sport 1.70 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 
 XO O O O XXO XXX 
8 395 Rauno TAPNER 03.06.2000 Haapsalu KJK 1.65 
 1.55 1.60 1.65 1.70 
 O O O XXX 
9 463 Sander TIMM 24.03.1999 KJK Vike 1.65 
 1.60 1.65 1.70 
 O XXO XXX 
10 367 Kristo LUHT 30.01.2001 SK Maret-Sport 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O O O XXX 
10 381 Märten LEHTO 22.10.2000 KJK Saare 1.60 
 1.55 1.60 1.65 
 O O XXX 
12 354 Margus SOOSAAR 09.10.2002 KJS Sakala 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 O O XXX 
 120 Aleksander OTTO 01.08.2000 KJK Kalev-Sillamäe DNS 
 
M kõrgushüpe 
1 276 Deniss TŠERNOBAJEV 03.02.1990 Audentese SK 2.11 
 1.99 2.02 2.05 2.08 2.11 2.14 
 O - O XO XO XXX 
2 214 Karl LUMI 04.04.1985 Tallinna SS Kalev 2.11 
 1.99 2.02 2.05 2.08 2.11 2.14 
 O O O O XXO XXX 
3 22 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 EMÜ SK 2.05 
 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08 
 O O O O XO XO XXX 
4 373 Kaarel ERNITS 29.04.1997 KJK Saare 2.05 
 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08 
 O O O O XO XXO XXX 
5 182 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 1.96 
 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 
 O - O - XO XXX 
6 192 Karel TILGA 05.02.1998 Tartu SS Kalev 1.96 
 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 
 O O XO XXO XXX 
 



7 472 Jorgen NIRGI 29.09.1992 KJK Vike 1.85 
 1.85 1.90 
 O XXX 
8 45 Marat URAZAJEV 11.11.1997 KJK Kalev-Sillamäe 1.85 
 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 
 O O O XO XXX 
9 28 Jaan Kristjan KAASIK 23.12.1998 SK Fortis 1.75 
 1.70 1.75 1.80 
 O O XXX 
 283 Johannes EK 19.01.1998 Audentese SK NH 
 1.70 
 XXX 
 291 Martin MEIER 29.12.1993 Audentese SK DNS 
 
P teivashüpe 
1 429 Eerik HAAMER 06.01.2001 Tartu Ü. ASK 3.90 
 3.60 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 
 O - O - - O - - XXX 
2 366 Kevin KOIK 29.01.2000 SK Maret-Sport 3.60 
 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 
 O O XO O XO O O XXX 
3 102 Andreas VARTER 11.07.2000 SK Kivilind 3.60 
 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 
 O - XXO - O O XO XXX 
4 478 Mattias IDAVAIN 24.02.2000 Kuusalu SK 3.50 
 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 
 O O O XXO O XXX 
5 418 Tanel SAIMRE 14.03.2001 Tartu Ü. ASK 3.40 
 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 
 O XXO XO XXO XO XO XXX 
6 354 Margus SOOSAAR 09.10.2002 KJS Sakala 3.20 
 3.10 3.20 3.30 
 O XO XXX 
7 101 Ahti ROIO 04.06.2001 SK Kivilind 2.85 
 2.70 2.85 3.00 
 XO O XXX 
 
M teivashüpe 
1 473 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 4.85 
 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 
 O - - O - XO - O - - XXX 
2 211 Mikk MEERENTS 26.07.1991 Tallinna SS Kalev 4.80 
 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 
 O - - - O - - - O - XXX 
3 289 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 4.75 
 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 
 XXO - - O - O - O XXX 
4 42 Robin NOOL 28.10.1998 SK Elite Sport 4.60 
 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 
 XO - - - XXX 
5 388 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 4.60 
 4.20 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 
 O - - O - XO - XO - XXX 
6 262 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 4.60 
 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 
 XXO - XO - XXX 
7 22 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 EMÜ SK 4.50 
 4.50 4.55 4.60 
 XXO - XXX 
 



8 375 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 4.30 
 4.10 4.20 4.30 4.35 4.40 
 O O O - XXX 
9 290 Sander IVARINEN 03.05.1995 Audentese SK 4.20 
 4.00 4.10 4.20 4.30 
 XXO - O XXX 
10 471 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 4.00 
 4.00 4.10 4.20 
 XO - XXX 
11 41 Mati MIKK 09.03.1982 SK Elite Sport 3.60 
 3.60 3.80 
 XO XXX 
 
P kaugushüpe 
1 107 Rait VÄIKO 02.03.1999 SK Altius 6.40 
 6.27 X 6.25 6.40 
2 315 Reimo SEPP 23.02.2000 Audentese SK 6.30 
 X 6.27 6.30 X 
3 111 Sander ARUSALU 14.04.1999 SK Altius 6.18 
 5.90 6.03 6.18 5.98 
4 392 Erki MITMAN 03.02.1999 Haapsalu KJK 6.14 
 5.88 X 6.14 - 
5 415 Rauno VARIKU 25.01.1999 Tartu Ü. ASK 5.92 
 5.71 5.92 X 5.83 
6 106 Christopher TOOMBERG 10.08.1999 SK Fortis 5.91 
 5.52 X 5.91 5.49 
7 164 Kris-Robin SIRGE 17.02.1999 Tartu SS Kalev 5.73 
 5.43 5.73 5.45 5.46 
8 139 Peeter ALVER 12.07.2001 Nõmme KJK 5.69 
 X 5.38 5.69 5.67 
9 205 Sander ÕUNAPUU 20.03.1999 KJK Harta 5.60 
 5.58 5.42 5.55 5.60 
10 321 Sander VALT 11.02.2001 Audentese SK 5.48 
 X 5.14 5.48 - 
11 365 Karl-Steven VIJAR 02.06.1999 SK Maret-Sport 5.45 
 5.45 5.28 5.24 5.22 
12 368 Gregor LEPIK 06.10.2001 SK Maret-Sport 5.44 
 X X 5.08 5.44 
13 429 Eerik HAAMER 06.01.2001 Tartu Ü. ASK 5.38 
 5.38 5.11 X 3.41 
14 319 Daniil TOPKIN 17.09.2001 Audentese SK 5.31 
 4.92 5.19 5.31 5.10 
15 418 Tanel SAIMRE 14.03.2001 Tartu Ü. ASK 5.24 
 5.17 5.09 5.24 4.99 
16 256 Sven Eric SERŽANT 22.01.1999 KJK Visa 5.19 
 5.19 5.11 5.13 5.18 
17 320 Mihhail ANDRIJEVSKI 04.05.2002 Audentese SK 4.74 
 4.62 4.58 4.74 4.67 
 248 Konstantin OLESK 20.06.1999 KJK Atleetika DNS 
 
M kaugushüpe 
1 275 Henrik KUTBERG 02.11.1992 Audentese SK 7.10 
 7.10 - - - 
2 376 Johannes TREIEL 04.10.1998 KJK Saare 6.87 
 6.65 6.87 6.65 X 
3 485 Igor SYUNIN 04.12.1990 Tartu Ü. ASK 6.84 
 6.30 6.82 X 6.84 
4 49 Karl JÕEÄÄR 13.11.1997 Pärnu Kalevi KJK 6.70 
 X 6.70 X 3.85 
 



5 444 Kristjan VIDER 28.04.1991 Tartu Ü. ASK 6.61 
 5.91 6.61 6.59 X 
6 196 Jan-Martin VANDRECHT 10.11.1997 KJK Kose 2000 6.60 
 6.14 X X 6.60 
7 23 Kaspar ARUSALU 18.12.1995 EMÜ SK 6.60 
 X X X 6.60 
8 477 Mihkel REINKUBJAS 12.12.1996 KJK Vike 6.52 
 6.47 X 6.52 6.26 
9 375 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 6.46 
 6.02 X 6.46 6.24 
10 192 Karel TILGA 05.02.1998 Tartu SS Kalev 6.42 
 6.29 6.37 6.42 6.27 
11 193 Henri LOOSE 01.01.1995 Tartu SS Kalev 6.18 
 6.13 5.70 5.99 6.18 
12 272 Jorgen LIIV 12.04.1990 Audentese SK 6.08 
 5.93 X 6.07 6.08 
13 206 Kent SERIKOV 25.04.1998 Tallinna SS Kalev 5.81 
 4.65 5.79 5.81 - 
14 254 Viljar KARJA 12.01.1998 KJK Visa 5.10 
 X 5.10 4.94 5.01 
 286 Marten FREIRIK 09.07.1997 Audentese SK NM 
 X X X X 
 470 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike NM 
 X X X X 
 291 Martin MEIER 29.12.1993 Audentese SK DNS 
 
P kolmikhüpe 
1 415 Rauno VARIKU 25.01.1999 Tartu Ü. ASK 12.69 
 12.69 X 12.49 12.52 
2 317 Deniel KEDROV 24.02.2001 Audentese SK 12.35 
 11.79 12.12 12.35 12.34 
3 256 Sven Eric SERŽANT 22.01.1999 KJK Visa 11.92 
 11.77 11.92 11.29 11.52 
4 319 Daniil TOPKIN 17.09.2001 Audentese SK 11.66 
 11.66 X 11.55 11.50 
5 365 Karl-Steven VIJAR 02.06.1999 SK Maret-Sport 11.58 
 X 11.42 11.58 X 
6 244 Jaan KUUSMAA 11.06.2001 KJK Atleetika 11.55 
 X 11.55 X 10.38 
 106 Christopher TOOMBERG 10.08.1999 SK Fortis NM 
 X X X X 
 382 Hendrik LILLEMETS 29.05.1999 KJK Saare NM 
 X - - - 
 316 Kert-Kaspar KÄREMA 29.09.2000 Audentese SK DNS 
 
M kolmikhüpe 
1 485 Igor SYUNIN 04.12.1990 Tartu Ü. ASK 15.65 
 X X 15.65 X 
2 49 Karl JÕEÄÄR 13.11.1997 Pärnu Kalevi KJK 14.44 
 X 14.34 14.44 14.32 
3 30 Jaanus SUVI 15.05.1980 KJK Järvala 14.26 
 14.26 X 13.54 14.18 
4 487 Dmitri MOSENDZ 01.06.1993 Tallinna SS Kalev 14.20 
 13.82 13.65 13.96 14.20 
5 277 Kennet KÄREMA 03.01.1997 Audentese SK 13.22 
 X 12.96 X 13.22 
6 242 Ilja PIMENOVS 19.02.1996 KJK Atleetika 13.21 
 12.66 13.21 12.96 X 
7 28 Jaan Kristjan KAASIK 23.12.1998 SK Fortis 11.28 
 X X X 11.28 



 254 Viljar KARJA 12.01.1998 KJK Visa NM 
 X X X X 
 
P kuulitõuge 5kg 
1 393 Kevin SAKSON 04.05.2000 Haapsalu KJK 15.49 
 14.55 15.49 14.33 X 
2 392 Erki MITMAN 03.02.1999 Haapsalu KJK 14.63 
 13.64 X 14.63 14.20 
3 484 Kiur KALME 15.06.1999 KJK Kose 2000 14.60 
 13.61 X 14.60 X 
4 105 Kristjan MARIPUU 01.01.2000 SK Fortis 13.12 
 13.12 12.63 X 12.38 
5 127 Robert VAIN 30.05.2000 UP Sport 12.39 
 11.50 12.39 11.91 11.93 
6 394 Tambet KUIMET 22.07.1999 Haapsalu KJK 12.38 
 X 12.38 11.71 12.29 
7 246 Maksim MIHHAILOV 08.08.2001 KJK Atleetika 12.28 
 12.28 11.74 12.10 11.47 
8 230 Oskar PIHLAK 27.03.1999 Tallinna SS Kalev 11.86 
 X 11.08 X 11.86 
 319 Daniil TOPKIN 17.09.2001 Audentese SK DNS 
 264 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 DNS 
 
M kuulitõuge 7,26kg 
1 215 Raido KALBACH 09.08.1981 Tallinna SS Kalev 17.10 
 17.10 X X 16.77 
2 274 Karl KOHA 21.11.1994 Audentese SK 16.60 
 X X 16.12 16.60 
3 273 Ats KIISA 16.06.1995 Audentese SK 15.75 
 15.75 15.40 15.74 15.64 
4 280 Janek ÕIGLANE 25.04.1994 Audentese SK 14.48 
 13.69 13.97 14.48 X 
5 400 Sven LILLIMÄGI 25.10.1995 KJK TIPP 14.41 
 X X X 14.41 
6 33 Neemo KULL 17.05.1985 KJK Järvala 13.83 
 13.31 13.83 X 13.70 
7 40 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 SK Elite Sport 13.80 
 12.58 13.50 13.37 13.80 
8 489 Sander NEERING 27.09.1998 KJS Sakala 13.02 
 13.02 X X X 
9 498 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 12.56 
 12.56 X X 12.51 
10 483 Mihkel MUINASMAA 25.06.1994 Kuusalu SK 12.51 
 12.34 12.14 11.07 12.51 
11 292 Jako Siim EENSALU 22.04.1993 Audentese SK 12.04 
 11.79 11.85 X 12.04 
 
 
 
  



T 60m 
1 455 Lishanna ILVES 29.05.2000 KJK Vike 7,85 5. j. 
2 95 Carina-Renne VALDEK 07.02.2001 SK Lindon 7,93 5. j. 
3 86 Ann Marii KIVIKAS 12.08.2002 SK Altius 7,97 5. j. 
4 131 Liiljan NEEROT 30.06.1999 Nõmme KJK 7,99 5. j. 
5 74 Liina VALK 11.07.1999 SK Fortis 8,00 5. j. 
6 404 Piibe Kirke ALJAS 16.03.2000 Tartu Ü. ASK 8,02 4. j. 
7 160 Liisa-Maria TRUUPÕLD 24.03.2001 Tartu SS Kalev 8,04 4. j. 
8 407 Hanna SÕNAJALG 29.06.2000 Tartu Ü. ASK 8,04 5. j. 
9 249 Anastassia LOBATŠJOVA 03.04.1999 KJK Atleetika 8,17 2. j. 
10 132 Brigitta TAMSAR 01.02.2001 Nõmme KJK 8,20 4. j. 
11 130 Lilian TURBAN 25.09.2001 Nõmme KJK 8,30 4. j. 
12 77 Kristiina KRAUSE 26.04.2000 SK Fortis 8,32 3. j. 
13 79 Kätlin KRUUS 22.12.1999 SK Fortis 8,34 3. j. 
14 89 Ethel SILLA 10.06.2001 SK Altius 8,38 4. j. 
15 134 Maarja VOROBJOV 07.09.1999 Nõmme KJK 8,39 3. j. 
16 342 Anna KRIGER 01.06.2001 Audentese SK 8,44 3. j. 
17 83 Jacline VÄRK 15.02.2001 SK Altius 8,49 2. j. 
18 135 Greta Liisa VAHTRA 08.12.2001 Nõmme KJK 8,50 3. j. 
19 349 Helina KITSING 14.08.2001 KJS Sakala 8,54 1. j. 
20 197 Liisbet ESTRA 25.02.2001 KJK Kose 2000 8,57 2. j. 
21 80 Paula MÕIK 16.10.2000 SK Fortis 8,58 1. j. 
22 76 Berit KIVISAAR 11.02.1999 SK Fortis 8,61 2. j. 
23 260 Carol RANDLEPP 24.03.1999 KJK Visa 8,67 2. j. 
24 356 Teele TAMMEMETS 19.01.2002 Saue KJK 8,68 1. j. 
25 334 Karmen SÄKK 03.06.2000 Audentese SK 8,69 4. j. 
26 343 Sandra BINSOL 29.08.1999 Audentese SK 8,71 1. j. 
27 492 Heidy BERGŠTEIN 10.07.2002 KJS Sakala 8,81 2. j. 
28 90 Anne-Mari PEKS 24.01.2001 SK Altius 8,81 1. j. 
29 344 Triin PIHLAPSON 15.03.1999 Audentese SK 9,47 1. j. 
  456 Jennifer VEISMANN 17.12.2000 KJK Vike DNS 2. j. 
  332 Kristi OJALA 27.12.1999 Audentese SK DNS 3. j. 
  329 Anita PETUHH 15.07.2002 Audentese SK DNS 1. j. 
 
N 60m 
1 390 Õilme VÕRO 02.01.1996 KJK Lõunalõvi 7,57 3. j. 
2 433 Maarja KALEV 14.10.1990 Tartu Ü. ASK 7,67 3. j. 
3 399 Aet LAURIK 13.03.1995 KJK TIPP 7,76 3. j. 
4 176 Janeli TOOMEL 14.03.1994 Tartu SS Kalev 7,88 3. j. 
5 436 Kaili KRIISA 05.05.1993 Tartu Ü. ASK 8,01 3. j. 
6 440 Liis ROOSE 03.11.1996 Tartu Ü. ASK 8,17 2. j. 
7 308 Grete UDRAS 11.03.1988 Audentese SK 8,19 2. j. 
8 140 Marilin MÄTTIK 14.03.1996 Nõmme KJK 8,20 2. j. 
9 434 Kelli Marie JAAMA 08.07.1996 Tartu Ü. ASK 8,21 2. j. 
10 403 Eliise SAAREPERA 05.06.1998 Tartu Ü. ASK 8,24 1. j. 
11 466 Eliis PENEK 02.12.1998 KJK Vike 8,24 2. j. 
12 294 Liina EDVAND 09.01.1998 Audentese SK 8,27 1. j. 
13 435 Triin SELLIK 28.10.1997 Tartu Ü. ASK 8,31 2. j. 
14 305 Žanna SEMÕNIN 08.07.1997 Audentese SK 8,79 1. j. 
15 310 Eva-Maria TOMMULA 25.07.1998 Audentese SK 9,10 1. j. 
16 311 Triin INDLO 22.05.1998 Audentese SK 9,23 1. j. 
  300 Kertu VÄIKEMAA 17.12.1996 Audentese SK DNS 1. j. 
 
T 200m 
1 407 Hanna SÕNAJALG 29.06.2000 Tartu Ü. ASK 25,99 6. j. 
2 95 Carina-Renne VALDEK 07.02.2001 SK Lindon 26,18 6. j. 
3 86 Ann Marii KIVIKAS 12.08.2002 SK Altius 26,21 4. j. 
4 232 Darja PITSUGINA 18.03.2002 Tallinna SS Kalev 26,66 6. j. 
5 72 Grete Ly JÕGISOO 03.10.2000 SK Fortis 26,92 5. j. 
6 85 Elisa ANNAMAA 07.04.2002 SK Altius 27,00 3. j. 



7 387 Marilis REMMEL 15.04.2001 KJK Saare 27,02 5. j. 
8 79 Kätlin KRUUS 22.12.1999 SK Fortis 27,64 3. j. 
9 93 Eliise-Triin RAUN 07.05.2000 SK Lindon 27,67 4. j. 
10 130 Lilian TURBAN 25.09.2001 Nõmme KJK 27,79 2. j. 
11 453 Laura ONG 08.04.2000 KJK Vike 27,80 1. j. 
12 134 Maarja VOROBJOV 07.09.1999 Nõmme KJK 27,83 4. j. 
13 80 Paula MÕIK 16.10.2000 SK Fortis 28,15 1. j. 
14 89 Ethel SILLA 10.06.2001 SK Altius 28,16 6. j. 
15 75 Kerttu JÄNES 10.11.1999 SK Fortis 28,22 2. j. 
16 136 Jennifer PAVLOV 05.02.2001 Nõmme KJK 28,27 3. j. 
17 98 Kristiina KORÕTNIKOVA 23.08.2000 Pärnu Kalevi KJK 28,58 1. j. 
18 197 Liisbet ESTRA 25.02.2001 KJK Kose 2000 28,80 4. j. 
19 362 Cätrin RIKKA 27.10.2001 SK Maret-Sport 29,21 5. j. 
20 90 Anne-Mari PEKS 24.01.2001 SK Altius 29,25 3. j. 
21 356 Teele TAMMEMETS 19.01.2002 Saue KJK 29,50 1. j. 
22 349 Helina KITSING 14.08.2001 KJS Sakala 29,70 2. j. 
23 73 Romi NEEROT 29.11.2000 SK Fortis 29,83 5. j. 
24 251 Svetlana PRIGOŽEVA 21.11.2002 KJK Atleetika 31,31 3. j. 
  332 Kristi OJALA 27.12.1999 Audentese SK DNS 2. j. 
 
N 300m 
1 142 Annika SAKKARIAS 21.08.1991 Nõmme KJK 40,71 3. j. 
2 156 Hege MARDISTE 02.11.1987 Sparta Spordiselts 41,05 3. j. 
3 440 Liis ROOSE 03.11.1996 Tartu Ü. ASK 41,38 2. j. 
4 436 Kaili KRIISA 05.05.1993 Tartu Ü. ASK 41,47 2. j. 
5 303 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK 41,50 3. j. 
6 217 Karina KABRITS 07.01.1997 Tallinna SS Kalev 41,98 1. j. 
7 435 Triin SELLIK 28.10.1997 Tartu Ü. ASK 42,66 1. j. 
8 59 Marielle KLEEMEIER 14.05.1996 KSK Alem 42,70 2. j. 
9 296 Helen LOIK 22.02.1994 Audentese SK 42,91 3. j. 
10 293 Triin TIISMAA 28.02.1993 Audentese SK 43,17 2. j. 
11 178 Kristel LUIK 15.03.1993 Tartu SS Kalev 44,02 3. j. 
12 403 Eliise SAAREPERA 05.06.1998 Tartu Ü. ASK 44,64 1. j. 
13 305 Žanna SEMÕNIN 08.07.1997 Audentese SK 45,39 2. j. 
  140 Marilin MÄTTIK 14.03.1996 Nõmme KJK DNF 1. j. 
 
T 800m 
1 96 Ethel Elisabeth TRUUS 18.07.2000 SK Lindon 2.24,98 2. j. 
2 97 Melissa Maria AKKEL 03.06.1999 SK Lindon 2.29,60 2. j. 
3 335 Liis Grete ATONEN 20.05.2001 Audentese SK 2.31,70 2. j. 
4 91 Milena SUSLOVA 29.04.2000 KJK Kalev-Sillamäe 2.31,75 2. j. 
5 347 Christelle VALL 12.05.2002 Audentese SK 2.32,99 2. j. 
6 234 Nadezda GRITSKEVICH 18.01.1999 Tallinna SS Kalev 2.33,31 2. j. 
7 84 Hanna ANDLA 25.09.1999 SK Altius 2.33,51 2. j. 
8 346 Carolin LÜÜBEK 06.06.2000 Audentese SK 2.33,89 1. j. 
9 250 Kristina ANDRONOVA 22.12.2001 KJK Atleetika 2.35,41 1. j. 
10 94 Lisette PLOOMIPUU 08.05.2000 SK Lindon 2.35,73 1. j. 
11 338 Eneli VELTMANN 09.10.2002 Audentese SK 2.36,37 1. j. 
12 259 Darja PREDBANNIKOVA 25.08.1999 KJK Visa 2.39,00 2. j. 
13 337 Grete BERENDSEN 20.01.2003 Audentese SK 2.42,82 2. j. 
14 137 Marianne PURRU 16.05.1999 Nõmme KJK 2.43,28 1. j. 
15 358 Birgit VELDI 06.12.2002 Saue KJK 2.55,04 1. j. 
  490 Kathleen MÄGI 04.01.2000 Audentese SK DQ 163.3 1. j. 
  331 Angelina GRITSOVETS 11.04.2003 Audentese SK DNS 1. j. 
 
N 800m 
1 195 Birgit PIHELGAS 12.05.1995 Individuaalvõistleja 2.18,21 
2 144 Elis-Helen STARKOPF 29.09.1997 Nõmme KJK 2.18,33 
3 467 Elery ZADONSKI 11.04.1998 KJK Vike 2.19,43 
4 175 Elina LEIS 16.03.1992 Tartu SS Kalev 2.27,34 



5 67 Laura ERNITS 25.06.1996 SK Jooksupartner 2.27,94 
6 263 Ksenia GURINA 07.04.1987 SK Leksi 44 2.32,38 
7 218 Diana VESELOVA 04.02.1998 Tallinna SS Kalev 2.44,60 
  143 Katrin KÜTT 03.03.1991 Nõmme KJK DNF 
 
T 2000m 
1 97 Melissa Maria AKKEL 03.06.1999 SK Lindon 7.13,62 
2 345 Marie Elisabeth MARTINSON 28.06.2000 Audentese SK 7.18,00 
3 92 Saina MAMEDOVA 08.06.2000 KJK Kalev-Sillamäe 7.39,49 
 
N 3000m 
1 437 Jekaterina PATJUK 06.04.1983 Tartu Ü. ASK 9.42,86 
2 468 Egle-Helene ERVIN 26.01.1994 KJK Vike 10.28,06 
3 157 Olga ANDREJEVA 05.06.1985 Sparta Spordiselts 10.33,84 
4 493 Mari BOIKOV 01.01.1988 Treeningpartner 10.45,34 
5 158 Jana TREIER 29.03.1984 Sparta Spordiselts 10.47,74 
6 494 Astrid-Mai BARSEGJAN 01.02.1996 Treeningpartner 10.50,82 
7 66 Liina KIVI 09.01.1983 SK Jooksupartner 11.23,64 
8 306 Alla KEDROVA 09.12.1975 Audentese SK 12.07,73 
 
T 60m tõkkejooks 76,2/8,25 
1 159 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 8,72 2. j. 
2 404 Piibe Kirke ALJAS 16.03.2000 Tartu Ü. ASK 8,98 2. j. 
3 396 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 Haapsalu KJK 9,06 2. j. 
4 81 Anete SIMAN 02.03.1999 SK Altius 9,07 2. j. 
5 131 Liiljan NEEROT 30.06.1999 Nõmme KJK 9,07 2. j. 
6 480 Marite ENNUSTE 06.04.1999 Kuusalu SK 9,19 2. j. 
7 93 Eliise-Triin RAUN 07.05.2000 SK Lindon 9,28 2. j. 
8 348 Marta OKAS 30.07.2001 KJS Sakala 9,34 1. j. 
9 355 Katre Sofia PALM 20.05.2000 Saue KJK 9,35 1. j. 
10 239 Klaudia SIREL 13.02.2000 Tallinna SS Kalev 9,94 1. j. 
11 456 Jennifer VEISMANN 17.12.2000 KJK Vike 10,01 1. j. 
12 341 Maria PERNITS 14.11.1999 Audentese SK 10,15 1. j. 
13 71 Luisa Greta VILO 24.04.2000 SK Fortis 10,23 1. j. 
  162 Birgit PAJU 09.02.2000 Tartu SS Kalev DNF 1. j. 
 
N 60m tõkkejooks 83,8/8,50 
1 64 Kreete VERLIN 14.02.1997 SK Fortis 8,70 2. j. 
2 219 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Tallinna SS Kalev 8,82 2. j. 
3 369 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport 8,90 2. j. 
4 177 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev 8,98 2. j. 
5 431 Diana SUUMANN 05.07.1992 Tartu Ü. ASK 9,02 2. j. 
6 297 Kairit OLENKO 21.12.1985 Audentese SK 9,07 1. j. 
7 308 Grete UDRAS 11.03.1988 Audentese SK 9,19 1. j. 
8 309 Pärl EELMA 18.08.1998 Audentese SK 9,19 2. j. 
9 434 Kelli Marie JAAMA 08.07.1996 Tartu Ü. ASK 9,28 1. j. 
10 65 Carmen SILLUTA 15.07.1997 SK Fortis 9,30 1. j. 
11 302 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 Audentese SK 9,76 1. j. 
  389 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi DQ 162,7 2. j. 
 
T 4x200m teatejooks 
1 81 SK Altius 1.46,57 2. j. 
Ann Marii KIVIKAS, Elisa ANNAMAA, Ramona-Eliis A. METSÄRANTA, Anete SIMAN  
2 131 Nõmme KJK 1.49,57 2. j. 
Brigitta TAMSAR, Jennifer PAVLOV, Maarja VOROBJOV, Liiljan NEEROT 
3 453 KJK Vike 1.50,43 2. j. 
Lishanna ILVES, Maiann JOHANSON, Marleen MÜLLA, Laura ONG 
4 96 SK Lindon 1.50,77 2. j. 
Carina-Renne VALDEK, Eliise-Triin RAUN, Melissa Maria AKKEL, Ethel Elisabeth TRUUS 
 



 
5 358 Saue KJK 1.55,00 1. j. 
Laura HÄLING, Teele TAMMEMETS, Katre Sofia PALM, Birgit VELDI 
6 249 KJK Atleetika 2.01,89 1. j. 
Kristina ANDRONOVA, Svetlana PRIGOŽEVA, Darja LEONTJEVA, Anastassia LOBATŠJOVA 
  499 Audentese SK DQ 163.3 1. j. 
Anna KRIGER, Sandra BINSOL, Maria PERNITS, Liisbet SAAR 
 
N 4x200m teatejooks 
1 159 Tartu SS Kalev 1.43,64 
Janeli TOOMEL, Reesika ADOJAAN, Liisa-Maria TRUUPÕLD, Margit KALK 
2 438 Tartu Ü. ASK 1.43,75 
Diana SUUMANN, Liis ROOSE, Kaili KRIISA, Karmen VEERME 
3 142 Nõmme KJK 1.48,06 
Marilin MÄTTIK, Kirsi PRUUDEL, Katrin KÜTT, Annika SAKKARIAS 
 
T kõrgushüpe 
1 327 Ege Teili OJA 14.05.2000 Audentese SK 1.71 
 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 
 O O O XO XXX 
2 355 Katre Sofia PALM 20.05.2000 Saue KJK 1.71 
 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 
 O - O XO O XXO XXX 
3 480 Marite ENNUSTE 06.04.1999 Kuusalu SK 1.68 
 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 
 XO O O O XXX 
4 396 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 Haapsalu KJK 1.68 
 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 
 O O O O XXO O XXX 
4 350 Helin TOOM 11.04.2000 KJS Sakala 1.68 
 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 
 O O O O O XO XO O XXX 
6 386 Carmen Electra PIRN 08.04.2001 KJK Saare 1.65 
 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 
 O O O O XO XXO XXX 
7 363 Laura TRAŠANOV 14.05.2000 SK Maret-Sport 1.62 
 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 
 O O O O XXX 
8 99 Annabel ALLIKSAAR 29.06.2002 Pärnu Kalevi KJK 1.59 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 
 O O O O O O O XXX 
9 333 Johanna SOOVER 19.04.2001 Audentese SK 1.56 
 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 
 O O XXO XO XXX 
10 238 Sofia Marlene HAUG 27.01.2002 Tallinna SS Kalev 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.53 
 O O XXO XXX 
10 78 Maria Helene TOMBERG 14.12.2000 SK Fortis 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.53 
 O O XXO XXX 
12 88 Cleer PÕLDSAAR 24.04.2001 SK Altius 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.53 
 O XO XXO XXX 
13 361 Kelly-Anete KOIK 20.07.2002 SK Maret-Sport 1.45 
 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O O XXX 
13 237 Birgit MURD 06.03.2000 Tallinna SS Kalev 1.45 
 1.40 1.45 1.50 
 O O XXX 
 



15 335 Liis Grete ATONEN 20.05.2001 Audentese SK 1.45 
 1.40 1.45 1.50 
 XO O XXX 
16 75 Kerttu JÄNES 10.11.1999 SK Fortis 1.45 
 1.40 1.45 1.50 
 O XO XXX 
17 126 Mari TORSUS 09.09.2002 UP Sport 1.40 
 1.35 1.40 1.45 
 O XXO XXX 
18 397 Keity-Liina KALLAS 04.04.2003 Haapsalu KJK 1.35 
 1.35 1.40 
 O XXX 
 
N kõrgushüpe 
1 308 Grete UDRAS 11.03.1988 Audentese SK 1.80 
 1.69 1.72 1.75 1.80 1.83 
 O - O XXO XXX 
2 432 Teele PALUMAA 31.03.1990 Tartu Ü. ASK 1.69 
 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 
 XO O O XO XXX 
3 220 Annika TESKA 01.06.1998 Tallinna SS Kalev 1.69 
 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 
 O O O O XXO XXX 
4 146 Marlen MILLERMAN 07.03.1997 Nõmme KJK 1.66 
 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 
 O O O XO XXO XXX 
4 309 Pärl EELMA 18.08.1998 Audentese SK 1.66 
 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 
 O O O XO XXO XXX 
6 179 Marleen LÕHMUS 28.08.1994 Tartu SS Kalev 1.63 
 1.55 1.60 1.63 1.66 
 O XO XO XXX 
7 145 Klarika KALDMAA 29.03.1995 Nõmme KJK 1.63 
 1.55 1.60 1.63 1.66 
 O XO XXO XXX 
8 377 Teele TREIEL 07.10.1992 KJK Saare 1.60 
 1.55 1.60 1.63 
 O XO XXX 
9 62 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 SK Fortis 1.60 
 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 
 O O O XXO XXX 
10 442 Kätrin PÄRN 10.06.1997 Tartu Ü. ASK 1.55 
 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O O XXX 
11 371 Cathlin RENNU 03.11.1995 SK Maret-Sport 1.50 
 1.45 1.50 1.55 
 O XXO XXX 
 
T teivashüpe 
1 159 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 4.10 
 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 
 O - - - - - O - - 
 3.95 4.00 4.05 4.10 
 - XXO - XXO 
2 451 Marleen MÜLLA 28.06.2001 KJK Vike 3.30 
 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 
 O - - XXO - - O - - XXX 
3 408 Marin LÕO 17.04.1999 Tartu Ü. ASK 3.05 
 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 
 O - XXO - XO - XXX 



4 350 Helin TOOM 11.04.2000 KJS Sakala 3.00 
 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 
 O O O XO O XXO 
5 87 Ramona-Eliis A. METSÄRANTA 22.07.2001 SK Altius 2.80 
 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 
 O O O O XO XXX 
6 336 Kerly KALLAS 04.12.2003 Audentese SK 2.50 
 2.00 2.15 2.30 2.40 2.50 2.60 
 O O XO XO XO XXX 
7 339 Hiie-Hann LEITHAM 25.03.2002 Audentese SK 2.40 
 2.00 2.15 2.30 2.40 2.50 
 O O O XO XXX 
8 358 Birgit VELDI 06.12.2002 Saue KJK 2.30 
 2.00 2.15 2.30 2.40 
 O XO O XXX 
9 340 Helen RUMP 26.12.2001 Audentese SK 2.15 
 2.00 2.15 2.30 
 O O XXX 
10 361 Kelly-Anete KOIK 20.07.2002 SK Maret-Sport 2.15 
 2.00 2.15 2.30 
 XO O XXX 
 240 Elina TÜÜR 05.11.2001 Tallinna SS Kalev DNS 
 
N teivashüpe 
1 255 Reena KOLL 15.11.1996 KJK Visa 4.30 
 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 
 O - - - O - O 
2 145 Klarika KALDMAA 29.03.1995 Nõmme KJK 3.45 
 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 
 O - - O - XXX 
3 63 Marika PAJULA 24.05.1997 SK Fortis 3.00 
 2.60 2.80 3.00 3.10 
 XO O XXO XXX 
4 58 Andra MOISTUS 05.01.1996 SK Kivilind 2.80 
 2.60 2.80 3.00 
 XO O XXX 
5 441 Helmi Ulrika KIRM 04.05.1995 Tartu Ü. ASK 2.60 
 2.40 2.60 2.80 
 O O XXX 
 
T kaugushüpe 
1 160 Liisa-Maria TRUUPÕLD 24.03.2001 Tartu SS Kalev 5.55 
 5.48 5.28 5.30 5.55 
2 455 Lishanna ILVES 29.05.2000 KJK Vike 5.50 
 5.34 5.25 5.20 5.50 
3 387 Marilis REMMEL 15.04.2001 KJK Saare 5.31 
 5.31 X 5.18 5.25 
4 81 Anete SIMAN 02.03.1999 SK Altius 5.21 
 X 5.15 5.21 X 
5 363 Laura TRAŠANOV 14.05.2000 SK Maret-Sport 5.18 
 5.14 4.77 5.18 4.99 
6 161 Iris TAMSALU 15.01.2001 Tartu SS Kalev 5.18 
 5.18 X 4.91 X 
7 77 Kristiina KRAUSE 26.04.2000 SK Fortis 5.14 
 4.73 4.87 5.14 X 
8 325 Marilin MOOR 04.03.1999 Audentese SK 5.09 
 X 4.96 5.09 4.85 
9 348 Marta OKAS 30.07.2001 KJS Sakala 5.07 
 4.96 4.98 5.04 5.07 
 



10 241 Anastasia DANKEVITŠ 17.02.2000 Tallinna SS Kalev 4.97 
 X X 4.96 4.97 
11 452 Maiann JOHANSON 30.12.1999 KJK Vike 4.94 
 X X 4.94 X 
12 333 Johanna SOOVER 19.04.2001 Audentese SK 4.89 
 X 4.89 4.88 4.77 
13 71 Luisa Greta VILO 24.04.2000 SK Fortis 4.67 
 4.67 4.54 4.53 4.58 
14 328 Simone KALLAS 20.02.2000 Audentese SK 4.66 
 X X X 4.66 
15 362 Cätrin RIKKA 27.10.2001 SK Maret-Sport 4.64 
 4.42 4.27 4.48 4.64 
16 341 Maria PERNITS 14.11.1999 Audentese SK 4.61 
 4.51 4.35 4.61 4.57 
17 260 Carol RANDLEPP 24.03.1999 KJK Visa 4.53 
 4.53 3.80 4.35 4.30 
18 334 Karmen SÄKK 03.06.2000 Audentese SK 4.49 
 4.29 4.47 4.49 X 
19 357 Laura HÄLING 07.05.2001 Saue KJK 4.33 
 X 4.33 4.15 4.03 
20 99 Annabel ALLIKSAAR 29.06.2002 Pärnu Kalevi KJK 4.31 
 4.31 4.23 3.93 3.92 
21 82 Anna Maria HERMANN 11.04.2000 SK Altius 4.16 
 4.16 4.13 3.99 3.90 
22 252 Darja LEONTJEVA 09.11.2002 KJK Atleetika 4.04 
 4.04 3.97 3.94 X 
 
N kaugushüpe 
1 389 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 5.81 
 X 5.81 X 4.29 
2 177 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev 5.62 
 5.27 5.49 5.47 5.62 
3 369 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport 5.58 
 5.58 5.48 5.50 X 
4 390 Õilme VÕRO 02.01.1996 KJK Lõunalõvi 5.53 
 X 5.39 5.53 - 
5 61 Elen VIIKMANN 15.12.1987 SK Fortis 5.53 
 5.01 5.53 5.20 5.23 
6 60 Ave LAGENÕMM 25.07.1993 SK Raesport 5.38 
 5.32 5.26 5.38 5.38 
7 147 Kirsi PRUUDEL 09.04.1996 Nõmme KJK 5.34 
 5.34 5.17 5.19 5.30 
8 439 Annabel LUUK 23.04.1996 Tartu Ü. ASK 5.27 
 5.21 X 5.27 X 
9 497 Sirle-Angela SEPP 09.12.1998 Audentese SK 5.20 
 5.02 4.90 5.06 5.20 
10 442 Kätrin PÄRN 10.06.1997 Tartu Ü. ASK 5.17 
 4.87 4.93 5.17 X 
11 62 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 SK Fortis 5.08 
 5.07 4.85 4.77 5.08 
12 221 Keiti AASAVELT 14.06.1998 Tallinna SS Kalev 5.02 
 4.73 4.77 4.85 5.02 
13 430 Laura Johanna METTIS 07.11.1996 Tartu Ü. ASK 4.88 
 4.58 X 4.88 4.75 
14 307 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 4.86 
 4.74 4.86 4.86 4.75 
15 465 Maris MARTINSON 29.12.1998 KJK Vike 4.72 
 X 4.72 4.57 4.69 
16 301 Erika DEMJANJUK 08.06.1997 Audentese SK 4.71 
 4.65 X 4.68 4.71 



17 310 Eva-Maria TOMMULA 25.07.1998 Audentese SK 4.58 
 4.58 X 4.27 4.44 
18 311 Triin INDLO 22.05.1998 Audentese SK 4.11 
 3.66 3.70 4.11 3.80 
 300 Kertu VÄIKEMAA 17.12.1996 Audentese SK DNS 
 
T kolmikhüpe 
1 249 Anastassia LOBATŠJOVA 03.04.1999 KJK Atleetika 10.96 
 10.30 10.96 10.86 10.23 
2 325 Marilin MOOR 04.03.1999 Audentese SK 10.70 
 X 10.70 10.43 X 
3 161 Iris TAMSALU 15.01.2001 Tartu SS Kalev 10.52 
 X 10.33 10.52 X 
4 163 Eliise ANIJALG 03.10.2001 Tartu SS Kalev 10.33 
 10.33 X X X 
5 328 Simone KALLAS 20.02.2000 Audentese SK 10.27 
 9.91 10.27 9.68 X 
6 241 Anastasia DANKEVITŠ 17.02.2000 Tallinna SS Kalev 10.17 
 9.92 10.17 10.15 X 
7 333 Johanna SOOVER 19.04.2001 Audentese SK 10.09 
 9.98 10.04 10.08 10.09 
8 406 Katre UIBO 25.03.1999 Tartu Ü. ASK 9.91 
 9.45 9.91 9.44 9.85 
9 258 Snežana BELJANKINA 01.02.2001 KJK Visa 9.69 
 9.55 9.69 9.38 9.67 
10 492 Heidy BERGŠTEIN 10.07.2002 KJS Sakala 9.65 
 9.16 9.30 9.43 9.65 
11 329 Anita PETUHH 15.07.2002 Audentese SK 9.49 
 X 9.49 X 9.04 
 488 Anita MALÕŠEVA 09.04.2000 Tallinna SS Kalev NM 
 X X X - 
 
N kolmikhüpe 
1 295 Merilyn UUDMÄE 26.03.1991 Audentese SK 12.82 
 12.60 12.49 12.82 12.30 
2 303 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK 12.22 
 12.16 11.69 X 12.22 
3 176 Janeli TOOMEL 14.03.1994 Tartu SS Kalev 11.98 
 11.98 11.77 X X 
4 439 Annabel LUUK 23.04.1996 Tartu Ü. ASK 11.61 
 11.49 X 11.61 X 
5 304 Karina ŠTORK 17.04.1997 Audentese SK 11.19 
 10.90 10.90 10.95 11.19 
6 307 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 10.78 
 10.18 10.50 10.76 10.78 
7 69 Mairit LAINE 02.03.1998 Räpina SK 10.77 
 X X 10.77 X 
8 430 Laura Johanna METTIS 07.11.1996 Tartu Ü. ASK 10.74 
 10.74 10.33 10.68 10.40 
9 301 Erika DEMJANJUK 08.06.1997 Audentese SK 10.21 
 9.96 9.86 10.21 X 
 
T kuulitõuge 3kg 
1 454 Lisa LANNUSALU 03.01.2000 KJK Vike 14.40 
 13.70 X 13.69 14.40 
2 363 Laura TRAŠANOV 14.05.2000 SK Maret-Sport 13.52 
 12.73 12.91 X 13.52 
3 385 Airike KAPP 05.01.1999 KJK Saare 13.33 
 12.72 13.02 13.33 13.27 
 



4 351 Berit TUGI 14.05.1999 KJS Sakala 12.95 
 12.95 12.80 X X 
5 405 Kristin LASS 07.01.2000 Tartu Ü. ASK 11.43 
 11.43 X 11.00 10.80 
6 357 Laura HÄLING 07.05.2001 Saue KJK 10.74 
 9.74 10.46 10.30 10.74 
7 70 Marleen JAUK 21.03.2002 SK Fortis 10.71 
 10.71 10.48 9.78 10.19 
8 257 Valeria VAIVALA 02.10.2001 KJK Visa 9.71 
 9.64 9.71 9.66 X 
9 323 Mirjam OJAMAA 12.02.2002 Audentese SK 8.74 
 8.43 7.63 8.74 8.54 
10 342 Anna KRIGER 01.06.2001 Audentese SK 8.71 
 X 8.44 8.71 8.45 
 
N kuulitõuge 4kg 
1 148 Anu TEESAAR 15.02.1983 Nõmme KJK 15.87 
 15.16 15.87 X 15.69 
2 149 Monica VAINOLA 19.02.1996 Nõmme KJK 12.71 
 12.08 11.51 12.71 12.41 
3 219 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Tallinna SS Kalev 11.97 
 11.26 11.97 X 11.94 
4 391 Madli RAHUVARM 05.05.1998 Haapsalu KJK 11.54 
 X 10.32 11.50 11.54 
5 302 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 Audentese SK 11.07 
 10.48 11.07 10.66 10.02 
6 369 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport 10.82 
 10.06 9.96 10.53 10.82 
 
 


